
ANDTS-POLICY (ALKOHOL, NARKOTIKA, DOPING, 

TOBAK OCH SPEL) 
Mölndals	AIK	tillåter	inte	att	våra	medlemmar	använder	tobak	eller	alkohol	under	eller	i	
anslutning	till	träning	eller	tävling.	Detta	gäller	både	våra	ledare/tränare	och	aktiva.	

All	användning	av	narkotika,	sniffning	och	dopingpreparat	är	förbjuden	och	aldrig	
accepterad.	

Mölndals	AIK	står	bakom	den	gemensamma	ANDTS-policy	för	idrottsföreningar	i	Mölndals	
stad	”Tillsammans	för	en	idrott	fri	från	alkohol,	narkotika,	doping,	tobak	och	spel.	Handlings-	
och	åtgärdsplan”.	

Som	barn-	och	ungdomsledare	är	det	viktigt	att	tänka	på	sitt	ansvar	och	att	man	är	en	
förebild	för	sina	ungdomar.	

Ledare	skall	visa	extra	hänsyn	då	de	ansvarar	för	föreningens	ungdomar,	t.ex.	i	samband	
med	läger	och	tävling.	I	dessa	sammanhang	ska	ledare	avstå	helt	från	alkohol.	

Klubbens	ledare	får	inte	vara	berusad	eller	bakfull	vid	träning	eller	tävlingar.	

Klubbens	ledare	får	inte	vara	berusad	eller	bakfull	i	samband	med	att	denne	representerar	
klubben	i	officiella	sammanhang	och	iklädd	klubbens	kläder.	

Som	barn-	och	ungdomsledare	har	man	ett	särskilt	ansvar	och	ska	vara	extra	restriktiv	i	sitt	
bruk	av	tobak	i	samband	med	träningar	och	tävlingar.	

Om	vi	skulle	upptäcka	tobaksbruk	eller	alkohol	hos	föreningens	barn/ungdomar	agerar	vi	på	
följande	sätt:	

-	Ansvarig	ledare	informeras.	

-	Ledaren	håller	ett	enskilt	samtal	med	den	aktive	och	kontaktar	vid	behov	föräldrar.	

-	Vid	upprepade	tillfällen	och	vid	misstanke	om	missbruk	kontaktar	ansvarig	ledare	föräldrar	
och	vid	behov	sociala	myndigheter.	

-	Styrelsen	informeras	av	ledaren	och	stödjer	ledaren	vid	behov.	

Om	vi	upptäcker	att	våra	medlemmar	brukar	eller	om	vi	misstänker	
bruk/missbruk/förmedling	av	narkotika,	dopingpreparat	och/eller	ej	tillåtna	läkemedel	
agerar	vi	på	följande	sätt:	

-	Ansvarig	ledare	informeras.	

-	Styrelsen	informeras	av	ledaren.	

-	Ledaren	och	eller	kanslipersonal	eller	styrelsemedlem	håller	ett	enskilt	samtal	och	
kontaktar	vid	behov	förälder/sociala	myndigheter.	

-	Händelser	av	brottslig	karaktär	polisanmäls.	



	

MAIK´s	styrelse	har	rätt	att	omedelbart	vidta	åtgärder	såsom:	

-	Timeout	för	den	misstänkte.	

-	Utfärda	en	reprimand/varning.	

-	Suspendering	från	ledar-	eller	klubbuppdrag.	

	

Kontakta	i	första	hand	ansvarig	tränare,	eller	ansvarig	på	kansliet	

Ungdom	Stefan	Rönnäs		
Junior	Alexander	Nilsson	
Senior	Emil	Predan	

eller	någon	ur	MAIK:s	styrelse.	


